
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/89/2020 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kraśniczyn oraz określenia obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy 
Kraśniczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół publicznych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn, od 1 września 2019 r. 
Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśniczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 2914



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/89/2020 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 12 maja 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśniczyn od dnia 1 września 

2019 r. 

 Lp.  Nazwa szkoły  Adres siedziby 
szkoły i adresy 
dodatkowych 
lokalizacji 
prowadzenia 
zajęć 

 Granice obwodu szkoły 

Dla klas I – III: Anielpol, Bończa, Bończa Kolonia, Brzeziny, 
Chełmiec, Czajki, Drewniki, Kraśniczyn, Olszanka, Stara 
Wieś, Wolica, Wólka Kraśniczyńska, Zalesie, Zastawie, 
Żułów 

Szkoła Podstawowa 
im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w 
Kraśniczynie 

ul. Szkolna 1, 22 
- 310 Kraśniczyn 

Dla klas IV – VIII:Anielpol, Bończa, Bończa Kolonia, 
Brzeziny, Chełmiec, Czajki, Drewniki, Franciszków, 
Kraśniczyn, Łukaszówka, Majdan Surhowski, Olszanka, Stara 
Wieś, Surhów, Surhów Kolonia, Wolica, Wólka 
Kraśniczyńska, Zalesie, Zastawie, Żułów 

1. 

Szkoła Podstawowa 
im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w 
Kraśniczynie – Szkoła 
Filialna w Surhowie 

Surhów 1, 22 – 
310 Kraśniczyn 

Dla klas I – III: Franciszków, Łukaszówka, Majdan 
Surhowski, Surhów, Surhów Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2914


		2020-05-22T11:25:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




